別記第１号様式

大学以外の教育施設等における学修に係る単位認定申請書

  年  月  日

学 部 長 様

学部 学科

平成  年度入学

学籍番号

氏  名   印

電話番号 － －

 山口県立大学学則第５６条又は第５８条の規定に基づき、下記のとおり単位の認定を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

学修の種類

１ 英検 ２ TOEFL  ３ TOEIC  ４  中国語検定

５ HSK ６「ハングル」能力検定

７ 韓国語能力試験 ８ スペイン語技能検定

級位・点数 級   点 取得年月日 年 月 日

認定を受けようとする授業科目・単位

授 業 科 目 単 位 備  考

合  計

添付資料

・ 学修に係る認定証又は得点証明書等の原本